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RealizRealizăări 200ri 20033

Biroul pentru servicii de cazare şi masă
S-a asigurat cazarea pentru aprox. 5685 studenţi
S-au asigurat servicii de masă pentru o medie de 
650 solicitanţi.
S-au realizat venituri încasate de peste 40 
miliarde lei. 

Biroul servicii studenţeşti
S-au centralizat şi eliberat biletele de tabără.
S-au centralizat şi eliberat în medie 2674 de burse 
lunar astfel:

2646studenţi au beneficiat de burse în valoare de 
27.774.736.821 lei
28 studenţi şi doctoranzi străini au beneficiat de 
burse totalizând  564.746.603 lei



Servicii cazare 200Servicii cazare 20033

16 cămine gestionate
Precazare: (iulie) -3.261studenţi
Cazare: (oct.) - 5.685 persoane

Grad de satisfacere a cererilor 
de cazare: 100%
Taxe cămin: 29.456.827.780 lei
Tarife de cazare negociate

Încasări mii lei

Cămin
1.487.288+

780.846 gratuit

1.725.751

29.920

3.242.959+

(780.846)

Cantină

Chirii sală

TOTAL

Casa Politehnicii: 
      cămin casă de oaspeţi

Cămin:
22 camere
42 locuri   

CCăăminmin
TaxaTaxa

IanIan--SeptSept..
20022002

TaxaTaxa
OctOct--DecDec..

20022002

%%
Maj.Maj.

820.000820.000 3636

3232

3131

860.000860.000

920.000920.000

600600.000.000

65650.0000.000

70700.0000.000

44--5 locuri5 locuri
Grup Grup sanitsanit. . 
comuncomun

ApartamentApartament
44--5 locuri5 locuri

2 locuri2 locuri



Servicii pentru servirea meseiServicii pentru servirea mesei

    Serviciile pentru servirea mesei sunt 
oferite prin cele două unităţi:

Cantina1,  cu o locaţie subordonată :
Baza 2

Casa Politehnicii
Venituri Cantina 1:

Cartele        3.471.023.000 lei
A la carte    3.718.601.000 lei
Chirii sală          310.590.000 lei

Venituri Casa Politehnicii:
A la carte       1.725.751.000lei
Chirii sală            29.920.000 lei
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